
UCHWAŁA NR LVII/509/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Bobolice do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 
2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 115a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.  Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), art. 6, 
art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 647 z późn. zm.), w związku z Programem „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024 Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej realizowanym w ramach Funduszu Solidarnościowego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Bobolice przystępuje do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 
2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

2. Program będzie realizowany w formie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu 
dziennego w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością i pobytu całodobowego w domu pomocy 
społecznej prowadzonym przez podmioty niepubliczne. 

3. Limit godzin opieki wytchnieniowej, o której mowa w § 1.1. oraz zasady korzystania określa program. 

§ 2. Koszty związane bezpośrednio z realizacją usług opieki wytchnieniowej finansowane z programu 
w ramach pobytu dziennego nie mogą przekroczyć 40,00 zł  (słownie: czterdzieści złotych 00/100) brutto za 
godzinę realizacji usług opieki wytchnieniowej wraz z kosztami pracy zatrudniającego, a w ramach pobytu 
całodobowego nie mogą przekroczyć 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) brutto za dobę realizacji usług 
opieki wytchnieniowej wraz z kosztami pracy zatrudniającego. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez gminę Bobolice  
z Wojewodą Zachodniopomorskim do dnia 31 grudnia 2024 r. i uzależniony jest od otrzymania 
wsparcia finansowego od Wojewody Zachodniopomorskiego na pokrycie kosztów realizacji usługi. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.     

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A42218-6744-4B05-92AE-C139089678D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/509/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


